
令和２年５月８日 

保護者の皆様 

青 梅 市 立 東 小 中 学 校  

          校 長   川 窪   公 夫  

 

 

今後の対応について（お知らせ） 
 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、報道等で既にご承知のとおり、５月４日に国から緊急事態宣言の延長が宣言され

ました。 

このことを受けて、本校は、緊急事態宣言の終了まで臨時休校の延長を行います。 

現在、本校においては、都立誠明学園内にある学校という特性や都立誠明学園の要望等

を踏まえ、臨時休校中における教育的支援の提供等を行っておりますが、これらの学習の

保障を今後も引き続き行って参りますのでよろしくお願いいたします。 

保護者の皆様におかれましては、現下の状況を踏まえ、ご理解とご協力をいただきます

よう、何卒願い申し上げます。 

なお、今後の状況の変化により本通知の内容を変更する場合、郵送にて改めてお知らせ

いたしますので、ご承知おきください。不明な点は、都立誠明学園寮担当職員にお問い合

わせいただけますよう、お願い申し上げます。 
  

記 

 

 

１ 臨時休校の延長ついて 

  令和２年５月１１日（月）から緊急事態宣言の終了まで 
   

※５月７日（木）・８日（金）につきましては、青梅市教育委員会の指示により休校

期間の延長を実施しております。 
 

２ その他 

新型コロナウィルス感染症感染拡大ための臨時休校を受け、１学期の下記の行事につ

いて変更いたします。 
 

・中間考査 中止 

   

  以上 


